

İstanbul, 28/11/2014

**Genel Mektup: 1199**  
**Pay Takas Ekibi**

**Konu:** Takasbank bünyesindeki mevcut piyasa uygulamalarının ve teknolojik altyapının yenilenmesi ile ilgili bilgilendirme toplantısı

**İlgili:** Bankalar  
Aracı Kurumlar  
Yazılım Kuruluşları

Sayın Genel Müdür,

03 Mart 2014 tarihli 1159 sayılı "Takasbank bünyesindeki mevcut piyasa uygulamalarının ve teknolojik altyapının yenilenmesi" konulu Genel Mektubumuz ile belirtildiği üzere, Borsa İstanbul A.Ş. ile Nasdaq arasında 20 Ocak 2014 tarihinde imzalanan stratejik işbirliği anlaşması çerçevesinde Takasbank bünyesindeki mevcut piyasa uygulamalarının ve teknolojik altyapının yenilenmesi planlanmaktadır.

İki aşamalı olarak devreye alınması planlanan teknolojik dönüşüm programının ilk aşamasında Pay Piyasası ele alınacaktır. Bu kapsamda; Takas Sistemi, Şartlı Virman Sistemi, Temerrüt Sistemi, Tahakkuk Sistemi, Mağduriyet Ödeme Sistemi, Teminat Yönetimi Sistemi ve Risk Yönetimi Sistemi ile Raporlama Altyapısı yenilenecektir.

14 Nisan 2014 tarihli 1164 sayılı "Pay Piyasası raporları ile ilgili yapılacak anket hk" konulu Genel Mektubumuz ile duyurulduğu üzere de, içeriğinde değişiklik yapılacak raporlarla ilgili bir anket gerçekleştirilmiş, üyelerimizin iş süreçlerinin hangi raporlara bağımlı olduğu, hangi raporların üyelerimiz tarafından önemli bulunduğu belirlenmiş ve üyelerimizin beklentileri doğrultusunda raporlama alt yapısı ile dosya aktarım formatları belirlenmiştir.

Bu değişim çerçevesinde, gerek teknolojik altyapı gerekse bazı iş kurallarındaki değişiklikler nedeniyle üyelerimizin ve yazılım kuruluşlarının uygulama ve sistem altyapıları etkilenebilecektir. Teknoloji değişiminin hızlı ve sorunsuz gerçekleştirilmesi amacı ile tüm piyasa katılımcılarının projenin tüm aşamalarında bilgilendirilmesi önem arz etmektedir.

Bu doğrultuda, 11 Temmuz 2014 tarihinde Borsa İstanbul ile Takasbank birlikte, Nasdaq programı bilgilendirme toplantısı düzenlemiş, toplantıda üyelerimiz, veri yayın kuruluşları ve yazılım firmalarına yönelik yenilenecek ve etkilenecek sistemler hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

15-19 Aralık 2014 haftasında projenin ilk aşamasına yönelik çalışmalar ve takvim konusunda bilgilendirmenin yapılacağı yeni bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır. Toplantıda, yenilenecek iş süreçleri, dosya aktarım formatları ve raporlama altyapısında nelerin değiştiği, bu değişimin üyelerimizi nasıl etkileyeceği konusunda bilgi verilmesi ve üyelerimizin sorularının cevaplanması hedeflenmektedir.

Yeni Takas Sistemi rapor ve dosya aktarım formatları, taslak olarak hazırlanmıştır. İlgili dokümana <https://duyuru.takasbank.com.tr> duyuru sayfasından ulaşılabilir. Dokümanda yapılacak güncellemeler ayrıca bildirilecektir.

Toplantının planlanması açısından, katılım taleplerinizin **05 Aralık 2014 Cuma** gününe kadar <https://duyuru.takasbank.com.tr> adresinde yer alan **Nasdaq Üye Bilgilendirme Toplantısı Katılımcı Bilgileri** başlığı altında bulunan formdan giriş yapılarak bildirmesi gerekmektedir. (Duyuru sayfasına gerçek kullanıcı kodu ve şifresi ile giriş yapılabilir.)


Yazılım firmalarının ve veri yayın şirketlerinin katılımcı bilgilerini (kurum adı, adı soyadı, e-posta ve telefon bilgileri) [ube@takasbank.com.tr](mailto:ube@takasbank.com.tr) adresine iletmeleri gerekmektedir.


Toplantı yeri, tarihi ve saati, katılım taleplerine göre belirlenecek ve duyurulacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK**  
**İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

  
**Sezai BEKGÖZ**  
Genel Müdür Yardımcısı

  
**Murat ULUS**  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi